УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 ноября 2023 год ,г .о,№ 486

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Физике в 2023/2024учебном году на территории Качканарского городского

округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Физике Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Е Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Физика» в
Качканарском городском округе в 2023/2024 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е.
8 (34341)6-23-48

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «22» ноября 2023 г. № 486

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Физика» в Качканарском городском

округе в 2023/2024 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Мельникова Карина Вадимовна МОУ СОШ № 7 7 13 Победитель
Прядеина Мария Сергеевна МОУ СОШ № 7 7 11 Призёр
Бровкин Матвей Алексеевич Школа №2 7 6 Призёр
Бауэр Елена Владимировна МОУ СОШ № 7 7 5 Призёр

Малышкина Алиса Евгеньевна МОУ Лицей 7 5 Призёр
Абдулганиева Дарья Руслановна МОУ СОШ № 7 7 4 Призёр

Горев Роман Сергеевич МОУ Лицей 7 4 Призёр
Седькова Софья Дмитриевна МОУ Лицей 7 4 Призёр

Костюкович Артём
Владимирович

МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В.

Рогозина
7 3 Призёр

Ожиганов Роман Валерьевич МОУ Лицей 7 3 Призёр
Федорова Кира Евгеньевна МОУ СОШ № 7 7 3 Призёр

Булатова Варвара
Константиновна МОУ СОШ № 7 7 2 Участник

Кюйц Александр Ильич МОУ Лицей 7 2 Участник
Могиленских Виолетта

Андреевна МОУ СОШ № 7 7 2 Участник

Поздеев Георгий Михайлович МОУ Лицей 7 2 Участник
Гулина Виктория Максимовна МОУ СОШ № 7 7 1 Участник
Клековкин Тимофей Игоревич МОУ СОШ № 7 7 1 Участник

Коротовских Евгений
Витальевич МОУ Лицей 7 1 Участник

Кромбель Юрий Викторович МОУ Лицей 7 1 Участник
Нарбутович Кира Дмитриевна МОУ Лицей 7 1 Участник

Полехин Артём Андреевич МОУ СОШ № 7 7 1 Участник
Сивков Александр Дмитриевич Школа №2 7 1 Участник

Сизова София Константиновна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 1 Участник

Ширинбеков Тимур Рашадович МОУ СОШ № 3 7 1 Участник
Якупов Никита Денисович МОУ СОШ № 7 7 1 Участник

Ахунов Максим Романович
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 0 Участник

Шерстобитов Дмитрий
Викторович МОУ СОШ № 7 7 0 Участник

Югова Екатерина Рудольфовна МОУ Лицей 7 0 Участник
Путяшев Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 8 9 Победитель
Суханов Глеб Владимирович МОУ СОШ № 3 8 7 Призёр

Барышникова Анастасия
Андреевна МОУ СОШ № 7 8 6 Призёр

Шихова Полина Александровна МОУ СОШ № 7 8 5 Призёр
Белевцев Владислав Антонович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 4 Участник

Захаркин Данил Алексеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 4 Участник

Саппа Андрей Евгеньевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 4 Участник
Быков Михаил Юрьевич МОУ Лицей 8 1 Участник
Рябинин Иван Сергеевич Школа №2 8 1 Участник

Смирнов Андрей Васильевич МОУ Лицей 8 1 Участник
Туполев Кирилл Станиславович МОУ СОШ № 7 8 1 Участник
Газизова Каролина Руслановна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Двойных Кира Александровна Школа №2 8 0 Участник

Заикин Кирилл Владимирович
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

8 0 Участник

Зудова Кира Андреевна МОУ Лицей 8 0 Участник
Кузнецова Виктория Андреевна МОУ Лицей 8 0 Участник

Лабазов Константин
Александрович МОУ СОШ № 7 8 0 Участник

Мокерова Кристина
Константиновна Школа №2 8 0 Участник

Мурзагалиев Тамерлан
Рамильевич Школа №2 8 0 Участник

Павлов Матвей Максимович Школа №2 8 0 Участник
Романцова Юлия Андреевна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник

Рыжкина Анна Александровна МОУ Лицей 8 0 Участник
Свяжин Савелий Ильич Школа №2 8 0 Участник

Суздалев Арсений Дмитриевич Школа №2 8 0 Участник
Твердохлебов Тимофей

Николаевич МОУ Лицей 8 0 Участник

Телебякин Андрей Дмитриевич МОУ Лицей 8 0 Участник
Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 8 0 Участник

Черепанова Екатерина
Владимировна МОУ СОШ № 7 9 4 Победитель

Прокурова Ирина Вячеславовна МОУ СОШ № 7 9 2 Призёр
Киртоака Александр

Александрович МОУ СОШ № 7 9 1,5 Участник

Бессонов Семен Сергеевич
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

9 1 Участник

Смышляев Артем Александрович МОУ СОШ № 7 9 1 Участник
Артемьева Леся Ильинична МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Баландин Данил Викторович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 0 Участник

Баранов Никита Дмитриевич
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

9 0 Участник

Вермиевич Данил Дмитриевич Школа №2 9 0 Участник

Двинянинов Вячеслав Игоревич
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

9 0 Участник

Житников Иван Алексевич Школа №2 9 0 Участник
Зашихин Дмитрий Евгеньевич МОУ Лицей 9 0 Участник

Ильин Савелий Сергеевич
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

9 0 Участник

Кабаев Владислав Николаевич МОУ СОШ № 7 9 0 Участник

Меньшенин Владислав Петрович
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

9 0 Участник

Никончук Вероника Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник

Охунова Алена Вадимовна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

9 0 Участник

Платонов Степан Сергеевич МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Рубе Софья Андреевна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник

Светлякова Екатерина Ивановна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник
Брагин Павел Андреевич МОУ СОШ № 7 10 7 Победитель
Нюкин Иван Андреевич МОУ СОШ № 7 10 6 Призёр

Желобкович Карина Романовна МОУ СОШ № 7 10 2 Участник
Захватошин Владислав

Алексеевич МОУ СОШ № 7 10 2 Участник

Мозгалева Виктория Андреевна МОУ СОШ № 7 10 2 Участник
Ползунов Илья Дмитриевич МОУ СОШ № 7 10 2 Участник
Юферов Кирилл Андреевич МОУ Лицей 10 2 Участник

Баклыков Данил Дмитриевич Школа №2 10 0 Участник
Донских Иван Иванович Школа №2 10 0 Участник
Зюзь Полина Ивановна МОУ СОШ № 7 10 0 Участник

Козин Всеволод Евгеньевич МОУ СОШ № 7 10 0 Участник
Лодыгин Георгий Романович Школа №2 10 0 Участник

Медведский Михаил Сергеевич Школа №2 10 0 Участник
Мызников Лев Романович МОУ СОШ № 3 10 0 Участник

Мыслинский Артём Игоревич МОУ СОШ № 7 10 0 Участник
Перминов Андрей Олегович Школа №2 10 0 Участник

Распопова Дарья
Константиновна МОУ СОШ № 7 10 0 Участник

Рыбкина Милана Олеговна МОУ СОШ № 7 10 0 Участник
Савватеев Арсений Дмитриевич МОУ СОШ № 7 10 0 Участник
Садыкова Анастасия Евгеньевна Школа №2 10 0 Участник

Сафина Дарина Радиковна МОУ СОШ № 7 10 0 Участник
Стахов Никита Андреевич МОУ СОШ № 7 10 0 Участник
Травкина Яна Романовна Школа №2 10 0 Участник

Трофимов Сергей Евгеньевич МОУ СОШ № 7 10 0 Участник
Чечин Сергей Александрович Школа №2 10 0 Участник

Шадрин Егор Олегович МОУ СОШ № 7 10 0 Участник
Шустов Ефим Андреевич МОУ СОШ № 7 10 0 Участник

Яконцев Вадим Кириллович МОУ СОШ № 3 10 0 Участник
Мельников Роман Вадимович МОУ СОШ № 7 11 25 Победитель

Орлов Вадим Николаевич МОУ СОШ № 7 11 22 Призёр
Гулидов Андрей Сергеевич МОУ СОШ № 7 11 19,5 Участник

Сафиуллина Валерия Руслановна МОУ СОШ № 7 11 6 Участник
Валуева Арина Алексеевна МОУ СОШ № 7 11 0 Участник

Калашникова Виктория
Михайловна МОУ Лицей 11 0 Участник